
K pronájmu, Byt 2+kk, 53 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294421 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

28 400 Kč

Lokalita:
Praha 7

Byt 2+kk se skládá z prostorného obývacího pokoje propojeného s
kuchyňským koutem, ložnice, předsíně, komory a koupelny s WC.
K bytu také náleží balkon o velikosti 5,4 m2. Elegantní zařízení
disponuje novou kuchyňskou linkou s kvalitními spotřebiči (myčka,
indukční deska, trouba, lednice, mrazák), rozkládacím gaučem,
jídelním stolem a židlemi, postelí, vestavěnou skříní a dalším
vybavením potřebným pro každodenní bydlení. V bytě se nachází
také pračka. Fotografie jsou pouze ilustrativní.

Elektřina bude převedena na nájemce.

Komfort a soukromí bydlení zajišťují venkovní rolety umístěné ve
všech místnostech. K bytu je možné si navíc pronajmout sklepní
kóji a garážové parkovací stání. K dispozici je také stání pro
nabíjení elektromobilů a parkovací místo pro invalidy.

I když se projekt nachází v blízkosti živého centra Holešovic, nabízí
také příjemné a klidné prostředí v podobě společného vnitrobloku
plného zeleně, který je skutečnou oázou oddělující vás od ruchu
pulsujícího města. A pokud potřebujete ještě více zeleně, máte
štěstí. Pár minut od domu budete mít park Stromovka, který je
největším pražským parkem. Ideální místo pro pomalé procházky,
ranní běh, procházku se psem nebo pohodovou jízdu na kole,
kterou můžete protáhnout až na cyklostezku vedoucí podél Vltavy.
Velkým plusem Holešovic je i množství zajímavých restaurací,
kaváren, fitness center, supermarketů a dalších služeb.

Holešovice jsou báječnou lokalitou jak pro singles, tak rodiny s
dětmi, které si chtějí naplno užívat pražského života a mít vše díky
výbornému dopravnímu spojení na dosah ruky. Metro, tramvaje,
autobusy, všemi těmito prostředky se dostanete za pár zastávek
do centra metropole, ale třeba i do krásné trojské zoo. Máte raději
jízdu autem? Nedaleké napojení na městský i pražský okruh zajistí,
že pohodlně dojedete všude tam, kam bude potřeba.

ID inzerátu ESO: 4294421
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 46291
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 53 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 53 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislav Duplinský
Tel:

+420 722 957 617
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


